
GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 15:56:34

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

GENERAL SCRATCH GENTLEMEN   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BELL, OLIVER WILHELM JOHANN SANTA PONSA 5,7 S M 2 7 28 25 53
2 GOMEZ POLO, JAVIER POLLENSA 6,5 M M 2 8 19 25 44
3 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 9,9 S M 2 12 19 24 43

VON STUTTERHEIM, ACHIM SANTA PONSA 7,8 S M 2 9 23 20 43
5 NIJS, BART SANTA PONSA 11,5 S M 3 14 22 16 38

JOHN CULLBERG SANTA PONSA 3,4 M M 1 5 15 23 38
7 NIGORRA, LUIS SANTA PONSA 12,7 S M 3 15 14 23 37

RAHIMI , MOHAMMED FED. BALEAR DE 12,8 M M 3 15 18 19 37
9 FROVENHOLT,JAN OTTO SANTA PONSA 10,9 S M 2 13 14 21 35

10 BOENNELYCHE, LARS SANTA PONSA 9,0 M M 2 11 16 18 34
11 ADDE, PETTER MARIUS SANTA PONSA 15,5 M M 3 18 18 15 33

RYOTT, MICHAEL SANTA PONSA 10,3 M M 2 12 15 18 33
13 MEHN, AXEL SANTA PONSA 10,5 S M 2 12 12 16 28
14 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 19,8 S M 4 23 14 12 26

STÄHELI, ALBERT SANTA PONSA 16,4 S M 3 19 15 11 26
JACOB KLITTE SANTA PONSA 12,6 M M 3 15 12 14 26

17 MONDALSKI, PIOTR SANTA PONSA 14,4 S M 3 17 12 12 24
18 PERSSON,JAN OVE LENNART SANTA PONSA 19,3 S M 4 22 11 10 21

ARONSSON, MANFRED SANTA PONSA 15,7 M M 3 18 13 8 21
20 GROGG, SAMUEL SANTA PONSA 18,2 M M 3 21 9 11 20
21 DUPONT, GUY LEON EDGARD SANTA PONSA 25,4 S M 4 29 10 9 19
22 JANSEN, RALF SANTA PONSA 14,6 S M 3 17 9 9 18
23 KLITTE, LARS SANTA PONSA 24,6 M M 4 28 10 7 17

LUND, JAN SANTA PONSA 18,7 M M 4 21 7 10 17
25 BENGTSSON, JAN SANTA PONSA 24,1 M M 4 27 7 9 16

BENGT PETERSSON SANTA PONSA 21,5 M M 4 25 11 5 16
TELLANDER,PER SANTA PONSA 19,7 M M 4 23 10 6 16

28 CRONIE WALLQUIST SANTA PONSA 21,7 M M 4 25 6 8 14
ENGSTROEM, JENS SANTA PONSA 18,3 M M 3 21 9 5 14

30 KARLSSON, JAN SANTA PONSA 22,4 M M 4 26 3 10 13
31 DRECHSLER, JOHN SANTA PONSA 25,7 M M 4 29 8 4 12
32 WISBORN, ROLAND SANTA PONSA 24,3 M M 4 28 5 6 11

BERGBAUER, MARTIN SANTA PONSA 24,3 S M 4 28 7 4 11
BENGT AHLBOM SANTA PONSA 24,1 M M 4 27 2 9 11
SYBERG, JAN ERLAND SANTA PONSA 23,0 M M 4 26 6 5 11
BERGSTEN, OWE SANTA PONSA 21,3 M M 4 24 7 4 11

37 WAAHLEN, OLLE SANTA PONSA 36,0 M M 5 34 5 5 10
JONAS CULLBERG GOLF 29,9 M M 5 34 7 3 10

39 SCHMALER,MIKE SANTA PONSA 26,1 S M 4 30 4 5 9
WERNER, FREDERICK SANTA PONSA 25,4 M M 4 29 3 6 9
MASON , STEVEN MALLORCA PUNTIR 24,0 S M 4 27 3 6 9
SCHUMACHER, JUERGEN SANTA PONSA 19,6 S M 4 22 3 6 9

43 FROBERG, ERIK JOHAN NICLAS SANTA PONSA 29,6 S M 5 33 3 5 8
PETER ANDERSSON SANTA PONSA 23,9 M M 4 27 5 3 8

45 FURST, BJORN SANTA PONSA 30,4 S M 5 34 3 4 7
WALIN, MICHAEL SANTA PONSA 26,2 M M 4 30 2 5 7
LE FLOCH, PATRICK SANTA PONSA 25,9 S M 4 29 4 3 7

48 RUNDBLOM , PETER BENDINAT 27,7 S M 5 31 2 4 6
49 LARS LIEDEGREN SANTA PONSA 35,7 M M 5 34 2 3 5

PAGMAR, JAN SANTA PONSA 28,9 M M 5 33 2 3 5
51 VON DER BURG VON DER BURG, GUADALMINA 36,2 S M 6 34 0 2 2
52 BENGT VON HOFSTEN SANTA PONSA 23,0 M M 4 26 0 0 0
53 OTTANDER STEN SANTA PONSA 20,4 M M 4 23 Ret
54 EGGERT, DETLEF SANTA PONSA 17,9 S M 3 21 N.P



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:01:40

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

GENERAL SCRATCH LADIES   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NIGORRA, ROCIO SANTA PONSA 6,4 S F 2 9 16 21 37
2 BELL, BEATE SANTA PONSA 15,0 S F 3 19 15 18 33

PUCHAS, ILONA SANTA PONSA 10,6 S F 2 14 12 21 33
4 VDOVINA , SOFIA SON QUINT 10,9 S F 2 14 17 15 32
5 HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 10,4 S F 2 14 16 13 29
6 BACH, MELODY SANTA PONSA 16,5 M F 3 21 15 13 28
7 RENATE, LIJA SANTA PONSA 17,3 M F 3 22 11 15 26
8 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 16,9 S F 3 21 13 11 24
9 GADINA, GRAZIELLA FED. BALEAR DE 18,0 S F 3 22 10 13 23

10 RUNDBLOM , MARYA BENDINAT 20,5 S F 4 25 12 9 21
SIMONSEN, KJERSTI SANTA PONSA 19,7 S F 4 24 9 12 21

12 ANETTA NYSTROM SANTA PONSA 26,9 M F 5 32 13 7 20
13 EGGERT, CHRISTINA SANTA PONSA 19,4 S F 4 24 7 11 18

MÜNCH, ANNIKEN SANTA PONSA 15,1 S F 3 19 7 11 18
15 WAAHLEN, CHRISTINE SANTA PONSA 23,4 M F 4 28 7 10 17

VON WEISSENFLUH, FRANZISKA SANTA PONSA 16,6 S F 3 21 5 12 17
17 AGOTE DIEZ,ELENA SON ANTEM 21,7 S F 4 26 10 6 16
18 AGNETA LAURIN SANTA PONSA 27,1 M F 5 32 9 6 15

BRITT ANDERSSON SANTA PONSA 24,6 M F 4 30 4 11 15
20 VON DER BURG , BIRGITTA GUADALMINA 36,2 S F 6 36 6 8 14

WERNER, CHARLOTTE SANTA PONSA 24,3 M F 4 29 5 9 14
22 WALIN, CHARLOTTE. SANTA PONSA 25,9 M F 4 31 7 6 13
23 WIRSTROM, JANINNA SANTA PONSA 29,0 M F 5 35 6 6 12
24 DYER-PERSSON, LISA CATHLEEN SANTA PONSA 30,2 S F 5 36 3 8 11

MIA DOSÉ SANTA PONSA 32,8 M F 5 36 8 3 11
PERNILLA WARBERG SANTA PONSA 27,8 M F 5 33 2 9 11
SEIPPEL, IBEN SANTA PONSA 22,3 S F 4 27 8 3 11

28 BENGTSSON, GILLIANE SANTA PONSA 37,2 M F 6 36 7 3 10
GIT ANDERZEN-LIEDEGREN SANTA PONSA 28,9 M F 5 34 7 3 10

30 JOHANNISSON, ANITA SANTA PONSA 25,3 M F 4 30 5 4 9
TENGROTH , MARGARETHA BENDINAT 23,4 S F 4 28 5 4 9

32 KLITTE, SUSANNE GOLF 33,2 M F 5 36 5 3 8
SOFIE CULLBERG MALMROS SANTA PONSA 33,7 M F 5 36 5 3 8

34 ELIN KLITTE SANTA PONSA 37,0 M F 6 36 3 4 7
CECILIA VIEWEG SANTA PONSA 29,4 M F 5 35 3 4 7

36 WISBORN, ANNA SANTA PONSA 35,3 M F 5 36 3 3 6
FURST, LENA MARIE SANTA PONSA 32,8 S F 5 36 3 3 6

38 RADIZI , RENATE SANTA PONSA 36,0 S F 5 36 3 2 5
MARIE OTTANDER GOLF 32,4 M F 5 36 3 2 5
SYBERG, ELISABETH SANTA PONSA 36,0 M F 5 36 3 2 5

41 CANALS MAJSTOROVIC, MIRIAM SANTA PONSA 33,1 M F 5 36 2 0 2
CAMILLA FORSMARK OLOFSON SANTA PONSA 31,6 M F 5 36 2 0 2
SCHAUFELBERGER, BIRGITTA SANTA PONSA 29,4 M F 5 35 1 1 2
ARMSTRONG, SANNA SANTA PONSA 29,9 M F 5 36 Ret

45 MANKE-BERGBAUER, IRMTRAUD SANTA PONSA 27,5 S F 5 33 N.P



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:03:02

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

SCRATCH 1ST CATEGORY GENTLEMEN   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BELL, OLIVER WILHELM JOHANN SANTA PONSA 5,7 S M 2 7 28 25 53
2 GOMEZ POLO, JAVIER POLLENSA 6,5 M M 2 8 19 25 44
3 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 9,9 S M 2 12 19 24 43

VON STUTTERHEIM, ACHIM SANTA PONSA 7,8 S M 2 9 23 20 43
5 NIJS, BART SANTA PONSA 11,5 S M 3 14 22 16 38

JOHN CULLBERG SANTA PONSA 3,4 M M 1 5 15 23 38
7 NIGORRA, LUIS SANTA PONSA 12,7 S M 3 15 14 23 37

RAHIMI , MOHAMMED FED. BALEAR DE 12,8 M M 3 15 18 19 37
9 FROVENHOLT,JAN OTTO SANTA PONSA 10,9 S M 2 13 14 21 35

10 BOENNELYCHE, LARS SANTA PONSA 9,0 M M 2 11 16 18 34
11 ADDE, PETTER MARIUS SANTA PONSA 15,5 M M 3 18 18 15 33

RYOTT, MICHAEL SANTA PONSA 10,3 M M 2 12 15 18 33
13 MEHN, AXEL SANTA PONSA 10,5 S M 2 12 12 16 28
14 STÄHELI, ALBERT SANTA PONSA 16,4 S M 3 19 15 11 26

JACOB KLITTE SANTA PONSA 12,6 M M 3 15 12 14 26
16 MONDALSKI, PIOTR SANTA PONSA 14,4 S M 3 17 12 12 24
17 ARONSSON, MANFRED SANTA PONSA 15,7 M M 3 18 13 8 21
18 JANSEN, RALF SANTA PONSA 14,6 S M 3 17 9 9 18



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:06:02

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

HANDICAP 1ST CATEGORY GENTLEMEN   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BELL, OLIVER WILHELM JOHANN SANTA PONSA 5,7 S M 2 7 33 32 65
KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 9,9 S M 2 12 29 36 65

3 ADDE, PETTER MARIUS SANTA PONSA 15,5 M M 3 18 32 30 62
4 NIJS, BART SANTA PONSA 11,5 S M 3 14 32 29 61

NIGORRA, LUIS SANTA PONSA 12,7 S M 3 15 24 37 61
6 STÄHELI, ALBERT SANTA PONSA 16,4 S M 3 19 31 29 60
7 RAHIMI , MOHAMMED FED. BALEAR DE 12,8 M M 3 15 26 33 59
8 VON STUTTERHEIM, ACHIM SANTA PONSA 7,8 S M 2 9 29 28 57
9 GOMEZ POLO, JAVIER POLLENSA 6,5 M M 2 8 24 32 56

10 FROVENHOLT,JAN OTTO SANTA PONSA 10,9 S M 2 13 21 33 54
11 BOENNELYCHE, LARS SANTA PONSA 9,0 M M 2 11 23 29 52
12 RYOTT, MICHAEL SANTA PONSA 10,3 M M 2 12 20 29 49

MONDALSKI, PIOTR SANTA PONSA 14,4 S M 3 17 25 24 49
ARONSSON, MANFRED SANTA PONSA 15,7 M M 3 18 26 23 49

15 JACOB KLITTE SANTA PONSA 12,6 M M 3 15 22 26 48
16 JOHN CULLBERG SANTA PONSA 3,4 M M 1 5 17 28 45

MEHN, AXEL SANTA PONSA 10,5 S M 2 12 19 26 45
18 JANSEN, RALF SANTA PONSA 14,6 S M 3 17 18 25 43



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:03:48

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

SCRATCH 2ND CATEGORY GENTLEMEN   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 19,8 S M 4 23 14 12 26
2 PERSSON,JAN OVE LENNART SANTA PONSA 19,3 S M 4 22 11 10 21
3 GROGG, SAMUEL SANTA PONSA 18,2 M M 3 21 9 11 20
4 LUND, JAN SANTA PONSA 18,7 M M 4 21 7 10 17
5 BENGTSSON, JAN SANTA PONSA 24,1 M M 4 27 7 9 16

BENGT PETERSSON SANTA PONSA 21,5 M M 4 25 11 5 16
TELLANDER,PER SANTA PONSA 19,7 M M 4 23 10 6 16

8 CRONIE WALLQUIST SANTA PONSA 21,7 M M 4 25 6 8 14
ENGSTROEM, JENS SANTA PONSA 18,3 M M 3 21 9 5 14

10 KARLSSON, JAN SANTA PONSA 22,4 M M 4 26 3 10 13
11 BENGT AHLBOM SANTA PONSA 24,1 M M 4 27 2 9 11

SYBERG, JAN ERLAND SANTA PONSA 23,0 M M 4 26 6 5 11
BERGSTEN, OWE SANTA PONSA 21,3 M M 4 24 7 4 11

14 MASON , STEVEN MALLORCA PUNTIR 24,0 S M 4 27 3 6 9
SCHUMACHER, JUERGEN SANTA PONSA 19,6 S M 4 22 3 6 9

16 PETER ANDERSSON SANTA PONSA 23,9 M M 4 27 5 3 8
17 BENGT VON HOFSTEN SANTA PONSA 23,0 M M 4 26 0 0 0
18 OTTANDER STEN SANTA PONSA 20,4 M M 4 23 Ret
19 EGGERT, DETLEF SANTA PONSA 17,9 S M 3 21 N.P



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:06:44

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

HANDICAP 2ND CATEGORY GENTLEMEN   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BENGTSSON, JAN SANTA PONSA 24,1 M M 4 27 28 35 63
2 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 19,8 S M 4 23 31 31 62
3 GROGG, SAMUEL SANTA PONSA 18,2 M M 3 21 25 31 56
4 PERSSON,JAN OVE LENNART SANTA PONSA 19,3 S M 4 22 27 27 54
5 TELLANDER,PER SANTA PONSA 19,7 M M 4 23 29 24 53
6 BENGT PETERSSON SANTA PONSA 21,5 M M 4 25 25 23 48

KARLSSON, JAN SANTA PONSA 22,4 M M 4 26 18 30 48
8 PETER ANDERSSON SANTA PONSA 23,9 M M 4 27 26 21 47
9 LUND, JAN SANTA PONSA 18,7 M M 4 21 19 27 46

CRONIE WALLQUIST SANTA PONSA 21,7 M M 4 25 18 28 46
11 BERGSTEN, OWE SANTA PONSA 21,3 M M 4 24 25 18 43

SYBERG, JAN ERLAND SANTA PONSA 23,0 M M 4 26 20 23 43
BENGT AHLBOM SANTA PONSA 24,1 M M 4 27 14 29 43

14 ENGSTROEM, JENS SANTA PONSA 18,3 M M 3 21 21 21 42
15 MASON , STEVEN MALLORCA PUNTIR 24,0 S M 4 27 12 25 37
16 SCHUMACHER, JUERGEN SANTA PONSA 19,6 S M 4 22 14 21 35
17 BENGT VON HOFSTEN SANTA PONSA 23,0 M M 4 26 5 4 9
18 OTTANDER STEN SANTA PONSA 20,4 M M 4 23 Ret
19 EGGERT, DETLEF SANTA PONSA 17,9 S M 3 21 N.P



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:05:15

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

SCRATCH 3RD CATEGORY GENTLEMEN   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DUPONT, GUY LEON EDGARD SANTA PONSA 25,4 S M 4 29 10 9 19
2 KLITTE, LARS SANTA PONSA 24,6 M M 4 28 10 7 17
3 DRECHSLER, JOHN SANTA PONSA 25,7 M M 4 29 8 4 12
4 WISBORN, ROLAND SANTA PONSA 24,3 M M 4 28 5 6 11

BERGBAUER, MARTIN SANTA PONSA 24,3 S M 4 28 7 4 11
6 WAAHLEN, OLLE SANTA PONSA 36,0 M M 5 34 5 5 10

JONAS CULLBERG GOLF 29,9 M M 5 34 7 3 10
8 SCHMALER,MIKE SANTA PONSA 26,1 S M 4 30 4 5 9

WERNER, FREDERICK SANTA PONSA 25,4 M M 4 29 3 6 9
10 FROBERG, ERIK JOHAN NICLAS SANTA PONSA 29,6 S M 5 33 3 5 8
11 FURST, BJORN SANTA PONSA 30,4 S M 5 34 3 4 7

WALIN, MICHAEL SANTA PONSA 26,2 M M 4 30 2 5 7
LE FLOCH, PATRICK SANTA PONSA 25,9 S M 4 29 4 3 7

14 RUNDBLOM , PETER BENDINAT 27,7 S M 5 31 2 4 6
15 LARS LIEDEGREN SANTA PONSA 35,7 M M 5 34 2 3 5

PAGMAR, JAN SANTA PONSA 28,9 M M 5 33 2 3 5
17 VON DER BURG VON DER BURG, GUADALMINA 36,2 S M 6 34 0 2 2



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:07:20

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

HANDICAP 3RD CATEGORY GENTLEMEN   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DUPONT, GUY LEON EDGARD SANTA PONSA 25,4 S M 4 29 26 33 59
2 JONAS CULLBERG GOLF 29,9 M M 5 34 27 31 58
3 KLITTE, LARS SANTA PONSA 24,6 M M 4 28 31 26 57
4 FURST, BJORN SANTA PONSA 30,4 S M 5 34 26 28 54
5 SCHMALER,MIKE SANTA PONSA 26,1 S M 4 30 21 29 50
6 BERGBAUER, MARTIN SANTA PONSA 24,3 S M 4 28 25 23 48

FROBERG, ERIK JOHAN NICLAS SANTA PONSA 29,6 S M 5 33 22 26 48
8 WISBORN, ROLAND SANTA PONSA 24,3 M M 4 28 20 27 47

WAAHLEN, OLLE SANTA PONSA 36,0 M M 5 34 22 25 47
10 LE FLOCH, PATRICK SANTA PONSA 25,9 S M 4 29 22 24 46
11 WERNER, FREDERICK SANTA PONSA 25,4 M M 4 29 12 29 41
12 LARS LIEDEGREN SANTA PONSA 35,7 M M 5 34 21 19 40
13 DRECHSLER, JOHN SANTA PONSA 25,7 M M 4 29 19 19 38

RUNDBLOM , PETER BENDINAT 27,7 S M 5 31 16 22 38
15 WALIN, MICHAEL SANTA PONSA 26,2 M M 4 30 19 15 34
16 VON DER BURG VON DER BURG, GUADALMINA 36,2 S M 6 34 14 17 31
17 PAGMAR, JAN SANTA PONSA 28,9 M M 5 33 11 17 28



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:08:16

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

SCRATCH 1ST CATEGORY LADIES   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NIGORRA, ROCIO SANTA PONSA 6,4 S F 2 9 16 21 37
2 BELL, BEATE SANTA PONSA 15,0 S F 3 19 15 18 33

PUCHAS, ILONA SANTA PONSA 10,6 S F 2 14 12 21 33
4 VDOVINA , SOFIA SON QUINT 10,9 S F 2 14 17 15 32
5 HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 10,4 S F 2 14 16 13 29
6 BACH, MELODY SANTA PONSA 16,5 M F 3 21 15 13 28
7 RENATE, LIJA SANTA PONSA 17,3 M F 3 22 11 15 26
8 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 16,9 S F 3 21 13 11 24
9 GADINA, GRAZIELLA FED. BALEAR DE 18,0 S F 3 22 10 13 23

10 RUNDBLOM , MARYA BENDINAT 20,5 S F 4 25 12 9 21
SIMONSEN, KJERSTI SANTA PONSA 19,7 S F 4 24 9 12 21

12 EGGERT, CHRISTINA SANTA PONSA 19,4 S F 4 24 7 11 18
MÜNCH, ANNIKEN SANTA PONSA 15,1 S F 3 19 7 11 18

14 WAAHLEN, CHRISTINE SANTA PONSA 23,4 M F 4 28 7 10 17
VON WEISSENFLUH, FRANZISKA SANTA PONSA 16,6 S F 3 21 5 12 17

16 AGOTE DIEZ,ELENA SON ANTEM 21,7 S F 4 26 10 6 16
17 BRITT ANDERSSON SANTA PONSA 24,6 M F 4 30 4 11 15
18 WERNER, CHARLOTTE SANTA PONSA 24,3 M F 4 29 5 9 14
19 SEIPPEL, IBEN SANTA PONSA 22,3 S F 4 27 8 3 11
20 JOHANNISSON, ANITA SANTA PONSA 25,3 M F 4 30 5 4 9

TENGROTH , MARGARETHA BENDINAT 23,4 S F 4 28 5 4 9



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:09:54

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

HANDICAP 1ST CATEGORY LADIES   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BRITT ANDERSSON SANTA PONSA 24,6 M F 4 30 27 39 66
2 BELL, BEATE SANTA PONSA 15,0 S F 3 19 27 35 62
3 RENATE, LIJA SANTA PONSA 17,3 M F 3 22 24 37 61

SIMONSEN, KJERSTI SANTA PONSA 19,7 S F 4 24 27 34 61
5 WERNER, CHARLOTTE SANTA PONSA 24,3 M F 4 29 24 35 59
6 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 16,9 S F 3 21 28 30 58

BACH, MELODY SANTA PONSA 16,5 M F 3 21 28 30 58
8 VDOVINA , SOFIA SON QUINT 10,9 S F 2 14 27 27 54

RUNDBLOM , MARYA BENDINAT 20,5 S F 4 25 28 26 54
AGOTE DIEZ,ELENA SON ANTEM 21,7 S F 4 26 31 23 54

11 PUCHAS, ILONA SANTA PONSA 10,6 S F 2 14 19 34 53
GADINA, GRAZIELLA FED. BALEAR DE 18,0 S F 3 22 24 29 53
WAAHLEN, CHRISTINE SANTA PONSA 23,4 M F 4 28 22 31 53

14 HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 10,4 S F 2 14 26 26 52
SEIPPEL, IBEN SANTA PONSA 22,3 S F 4 27 29 23 52

16 EGGERT, CHRISTINA SANTA PONSA 19,4 S F 4 24 23 28 51
17 NIGORRA, ROCIO SANTA PONSA 6,4 S F 2 9 21 27 48
18 MÜNCH, ANNIKEN SANTA PONSA 15,1 S F 3 19 20 27 47
19 VON WEISSENFLUH, FRANZISKA SANTA PONSA 16,6 S F 3 21 15 31 46
20 JOHANNISSON, ANITA SANTA PONSA 25,3 M F 4 30 20 23 43
21 TENGROTH , MARGARETHA BENDINAT 23,4 S F 4 28 19 17 36



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:09:09

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

SCRATCH 2ND CATEGORY LADIES   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ANETTA NYSTROM SANTA PONSA 26,9 M F 5 32 13 7 20
2 AGNETA LAURIN SANTA PONSA 27,1 M F 5 32 9 6 15
3 VON DER BURG , BIRGITTA GUADALMINA 36,2 S F 6 36 6 8 14
4 WALIN, CHARLOTTE. SANTA PONSA 25,9 M F 4 31 7 6 13
5 WIRSTROM, JANINNA SANTA PONSA 29,0 M F 5 35 6 6 12
6 DYER-PERSSON, LISA CATHLEEN SANTA PONSA 30,2 S F 5 36 3 8 11

MIA DOSÉ SANTA PONSA 32,8 M F 5 36 8 3 11
PERNILLA WARBERG SANTA PONSA 27,8 M F 5 33 2 9 11

9 BENGTSSON, GILLIANE SANTA PONSA 37,2 M F 6 36 7 3 10
GIT ANDERZEN-LIEDEGREN SANTA PONSA 28,9 M F 5 34 7 3 10

11 KLITTE, SUSANNE GOLF 33,2 M F 5 36 5 3 8
SOFIE CULLBERG MALMROS SANTA PONSA 33,7 M F 5 36 5 3 8

13 ELIN KLITTE SANTA PONSA 37,0 M F 6 36 3 4 7
CECILIA VIEWEG SANTA PONSA 29,4 M F 5 35 3 4 7

15 WISBORN, ANNA SANTA PONSA 35,3 M F 5 36 3 3 6
FURST, LENA MARIE SANTA PONSA 32,8 S F 5 36 3 3 6

17 RADIZI , RENATE SANTA PONSA 36,0 S F 5 36 3 2 5
MARIE OTTANDER GOLF 32,4 M F 5 36 3 2 5
SYBERG, ELISABETH SANTA PONSA 36,0 M F 5 36 3 2 5

20 CANALS MAJSTOROVIC, MIRIAM SANTA PONSA 33,1 M F 5 36 2 0 2
CAMILLA FORSMARK OLOFSON SANTA PONSA 31,6 M F 5 36 2 0 2
SCHAUFELBERGER, BIRGITTA SANTA PONSA 29,4 M F 5 35 1 1 2
ARMSTRONG, SANNA SANTA PONSA 29,9 M F 5 36 Ret

24 MANKE-BERGBAUER, IRMTRAUD SANTA PONSA 27,5 S F 5 33 N.P



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:10:44

XXIX TROFEO PRINCESA BIRGITTA DE SUECIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/11/2023  CODIGO: BP5123014

HANDICAP 2ND CATEGORY LADIES   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ANETTA NYSTROM SANTA PONSA 26,9 M F 5 32 33 32 65
2 AGNETA LAURIN SANTA PONSA 27,1 M F 5 32 28 32 60
3 GIT ANDERZEN-LIEDEGREN SANTA PONSA 28,9 M F 5 34 32 25 57

DYER-PERSSON, LISA CATHLEEN SANTA PONSA 30,2 S F 5 36 24 33 57
5 WIRSTROM, JANINNA SANTA PONSA 29,0 M F 5 35 27 29 56
6 VON DER BURG , BIRGITTA GUADALMINA 36,2 S F 6 36 26 29 55

KLITTE, SUSANNE GOLF 33,2 M F 5 36 31 24 55
8 ELIN KLITTE SANTA PONSA 37,0 M F 6 36 20 29 49

MIA DOSÉ SANTA PONSA 32,8 M F 5 36 23 26 49
10 CECILIA VIEWEG SANTA PONSA 29,4 M F 5 35 21 25 46
11 FURST, LENA MARIE SANTA PONSA 32,8 S F 5 36 22 23 45

BENGTSSON, GILLIANE SANTA PONSA 37,2 M F 6 36 23 22 45
13 PERNILLA WARBERG SANTA PONSA 27,8 M F 5 33 15 29 44
14 WISBORN, ANNA SANTA PONSA 35,3 M F 5 36 18 24 42
15 WALIN, CHARLOTTE. SANTA PONSA 25,9 M F 4 31 19 22 41
16 SOFIE CULLBERG MALMROS SANTA PONSA 33,7 M F 5 36 25 13 38
17 RADIZI , RENATE SANTA PONSA 36,0 S F 5 36 18 19 37
18 MARIE OTTANDER GOLF 32,4 M F 5 36 18 15 33

CANALS MAJSTOROVIC, MIRIAM SANTA PONSA 33,1 M F 5 36 21 12 33
20 SYBERG, ELISABETH SANTA PONSA 36,0 M F 5 36 17 14 31
21 CAMILLA FORSMARK OLOFSON SANTA PONSA 31,6 M F 5 36 14 14 28
22 SCHAUFELBERGER, BIRGITTA SANTA PONSA 29,4 M F 5 35 6 6 12
23 ARMSTRONG, SANNA SANTA PONSA 29,9 M F 5 36 Ret
24 MANKE-BERGBAUER, IRMTRAUD SANTA PONSA 27,5 S F 5 33 N.P


